FUBAG 3nekrpocrannus 6enzunoBas BS 2200 (IIINDP 646467)

MNO3UIIUU KOJI HAMMEHOBAHME K];)(J)I'
1 01.QC/T623.91. 2x24-010 IITUIAHT 1
2 01.ZBCBS03.915x6x0, 5-030 | KOJIBIIO YIUIOTHUTEJILHOE (15x6x0.5) 1
3 01.1404001.E01100-0007 PBIYAT PETYJIITOPA OBOPOTOB 1
4 011101000E03106-0007 KAPTEP 1

[IIECTEPHS CTABMJIN3ALIMNA
5 01.1404200.E03100-0000 OEOPOTOB B CEOPE 1
6 01.GB/T16674. 1.M6x16-110 BOJIT (M6x16) 2
7 013003030E01103-0000 JIATUMK YPOBHS MACJIA 1
8 01.ZBCBS03.¢15x10x1, 5-010 IIAWBA 1
9 01.GB/T16674. ﬁé\/ﬂoxlsxl * 25| BOJT CJIMBA MACJIA (M10x15x1.25) 1
10 01.1500003.E01100-0001 YACTh KOXKYXA 1
11 01.3206001.E01101-0000 CTSKKA KABEJIbHAS 1
12 01.3003020.E01100-0004 PEJIE 1
13 01.GB/T16674. 1.M6x20-110 BOJIT (M6x20) 1
14 01.GB/T9877.925%41, 25%6-020 CAJIbHUK 1
15 01.GB/T276.6205-P6C30 OIINITHHUK 6205 1
16 01.3206004.E01100-0000 KJIUIICA 1




o 8

I ¢

| -

™I

9
T
KOJI-
nmo3snnnuu KOO HANMMEHOBAHMUE BO

1 01.GB/T5789.M8x32-210 BOJIT (M8x32) 6
2 01.GB/T9877.925%x41. 25%6-020 CAJIbHHUK (25x41.25x6) 1
3 011102001E03102-0007 KPBIIIIKA KAPTEPA 1
4 01.3100004.G01100-0001 KPOHILTEWH 1
5 01.GB/T16674., 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12) 2
6 01.1102100.E01100-0HO01 IIVII 1
7 01.1100001.E01100-0HO1 ITPOKJIAZIKA KPBIIIIKM KAPTEPA 1
8 01.ZBCBSO01.¢p8%6x14-000 LOTUDT (8x14) 2
9 01.GB/T276.6205-P6C30 I[MOAIIHUITHHUK 6205 1




KOJI-

NO3UIHAN KOJIL HAMMEHOBAHHE o
1 01.GB/T16674, 1.M6x16-110 BOJIT (M6x16) 4
2 01.1104100.E01100-0001 KPHHJKQIEJ?I%?EIE{E bJIOKA 1
3 01.1400006.E03100-0000 TPYBKA 1
4 01.1301100.E01100-0003 KOPOMBICJIO B CBOPE 2
5 01.1300002.E01100-0001 TTACTHHA HATIPSIBJISTOIIAS 1
6 01.1104001.E01100-0000 HPOKH’E‘ﬁgﬁ fﬁgﬁ?&gﬁﬂww 1
7 01.1300006.E01100-0000 CYXAPD 1
8 01.1300009.E01100-0000 JIEPYKATEJIb BITYCKHOT'O KJTAITAHA 1
9 01.1300005.E01100-0008 TIPYIKIHA KJIATTAHA 2
10 01.3000010.E01100-0000 CBEYA 3AXITAHIS (F7TC) 1
1 01.1300004.E01100-0000 KOJAUOK MACJIOCBEMHDIIA 1
12 01.1103001.E03100-0001 IITIIEKA (M6x90) 2
13 011103200E01112-0007 TOJIOBKA BJIOKA LIIAHIPA 1
14 01.ZBCBSO01.910x8%16-000 IITH®T (10x16) P
15 01.GB/T5789.M8x55-210 BOJIT (M8x55) 4
16 01.1103002.E01100-0001 IITTAIBKA (M8x34) 2
17 01.GB/T16674, 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12) 2
18 01.1500002.E01100-0001 KOXKYX 3AIIATHBINA 1
19 01.1103100.E01100-0000 Hpiiﬁﬁiaﬁi?ggfﬁ%%?“ I
20 011300007E01103-0000 KJIATTAH BITYCKHOM 1




21 011300012E01104-0000 KJIATIAH BBIITYCKHOM 1

22 01.1300003.E01100-0000 IOTAHI'A TOJIKATEJIA 2

23 01.1300001.E01100-0000 TOJIKATEJIb 2

| 24 ‘ 01.1300013.E01100-0000 JNEPXATEJIb BBIITYCKHOI'O KJTAITAHA 1

no3nuuun KOJ HAUMEHOBAHMUE K](; (’J)I )

1 01.1400001.E01100-0HO01 I[MTPOKJIAZIKA BO3AYIIIHOI'O ®UJIBTPA 1

2 01.1402000.E03100-0000 KAPBIOPATOP 1

3 01.1400002.E01100-0HO1 [NPOKJIAJIKA KAPBIOPATOPA 1

4 01.1400004.E01100-0000 AJIAIITEP 1

5 01.1400005.E01100-0HO1 ITPOKJIAZIKA AIAIITEPA 1

6 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12) 1

7 01.1400008.G01100-0001 JNEPXATEJIb BO3AYILIHOI'O ®UJIBTPA 1

8 01.1401004.E03101-0000 KOPITYC BO3AYIIHOI'O ®NJIbTPA 1

9 01.GB/T6177. 1.M6-310 TAKA M6 2

10 01.1401003.E03101-0000 CETKA BO3AYIIHOI'O ®UJIBTPA 1

11 01.1401001.E03101-0000 KAPTPUJDK BO3AYILIHOI'O ®UJIBTPA 1

12

01.1401002.E03101-0000

KPBIIIIKA KOPITYCA BO31YIIHOI'O
OUJIBTPA

—




no3nnuunuun KOJ HAUMEHOBAHMUE Kl? (’;I )
1 01.GB/T6177. 2. Ml14x1. 5-310 TAUKA (M14x1.5) 1
2 011600001E01100-0B03 CTAKAH CTAPTEPA 1
3 011504001E01103-0000 KPbIUIbBHATKA 1
4 01.1203100.E01101-0000 MAXOBHUK 1
5 01.GB/T16674. 1.M6x25-110 BOJIT (M6x25) 2
6 01.3101300.E02100-0000 MOIVYJIb 3APAIA 1
7 01.GB/T16674. 1.M6x25-110 BOJIT (M6x25) 2
8 013001000E01109-0000 KATYIIKA 3AXUT'AHUA 1
9 01.1601002.E02101-0B02 KOXVYX CTAPTEPA 1
10 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12) 4
11 011601001E01113-0R04 CTAPTEP PYYHOU 1
12 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12) 3




. S
no3nnunuun KOJ HAUMEHOBAHMUE Kl? (‘;I )
1 01.1206000.E01100-0000 KOMIUIEKT ITOPINHEBBIX KOJIEL] 1
2 01.1205002.E01100-0000 KOJIbLIO CTOIIOPHOE 2
3 01.1205001.E01100-0000 ITAJIEIL ITOPIIIHA 1
4 01.1205003.E01100-0000 I[TOPILIEHD 1
5 01.1204000.E05100-0008 IHATYH B CBOPE 1
6 01.1302000.E05101-0000 PACIIPE/IBAJI 1
7 01.1201000.E03100-0000 KOJIEHBAJI 1




1 (0%37 000401 KO/ HAUMEHOBAHMUE K]?(J)I'
1 01.1404300.E03100-0001 TJIACTUHA PETYJIITOPA JIPOCCEJISI 1
2 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (M6x12) 2
3 01.1404006.E01100-0000 IIPY)KUHA (B) 1
4 01.1404004.E01100-0001 TSTA TA3A 1
5 01.1404002.E01100-0001 PBIYAT JIPOCCEJISI 1
6 01.1404005.E03101-0001 TIPYKUHA (A) 1
7 01.GB/T6177. 1.M6-310 TAUKA (M6) 3
8 01.1404003.E01100-0001 BOJIT (M6x21) 1




1 (0%37 1005071 KOJ HAUMEHOBAHHUE Kgg'
1 01.1405002.E01100-0000 TTPOKJIAJIKA TIATPYBKA TJIYIINTEJIS 1
2 01.GB/T6177. 1. M8-310 TAVKA (M8S) 2
3 01.1405100.G01101-0B01 TJIVIIUTEJL B CBOPE 1
4 01.1400021.G01100-0B02 KPOHIITENH [JIYILIWATEJS 1
5 01.GB/T16674. 1.M8x16-110 BOJIT (M8x16) 2
6 BOJIT (M6x12) 1

01.GB/T16674. 1.M6x12-110




KOJI-

no3nuuun KOJ HAUMEHOBAHUE BO
1 01.3102020.G01101-0000 AJIBTEPHATOP B CBOPE 1
2 01.GB/T5287.¢18%x8x3-010 IIIAUBA (18x8x3) 1
3 01.GB/T16674. 2.M8x180%1-210 BOJIT (M8x180x1) 1
4 013100001G01101-0008 OIIOPA AJIbTEPHATOPA 1
5 01.GB/T5789.M6x165-110 BOJIT (M6x165) 4
6 01.GB/T5789.M5x12-110 BOJIT (M5x12) 7
7 01.3103001.G01100-0000 AVR 1
8 01.3100002.G01100-0B02 KPBIIIIKA 'EHEPATOPA 1
9 01.3102050.G01100-0000 IIETKA YIOJIbHAS 1




e
1 (0%37 1005071 KOJ HAUMEHOBAHHUE KI?(J)I'
1 01.4101001.G01102-0B02 PAMA 1
2 01.GB/T6177. 1. M8-310 TAVKA (M8S) 4
3 01.4101004.G01100-0000 OITOPA JIBUTATEJIA 2
4 01.GB/T5789.M8x40-210 BOJIT (M8x40) 2
5 01.GB/T16674. 1.M8x16-110 BOJIT (M8x16) 2
6 01.GB/T6177. 1.M8-310 TAUKA (M8) 4
7 01.4104001.G01100-0000 AMOPTHU3ATOP (JIEBBIN) 2
8 01.GB/T6177. 1. M8-310 TAVKA (MS) 4
9 01.4104001.G01101-0000 AMOPTHU3ATOP (ITPABBIN) 2
10 01.4104003.P01100-0000 OITOPA PAMBI 4
11 01.GB/T16674. 1.M6x12-110 BOJIT (6x12) 4
12 01.GB/T6170.M10-110 TAUKA (M10) 2
13 OITOPA 1

01.4104002.G01100-0000




KOJI-

no3uuun KOl HAUMEHOBAHUE o
i 01.1403200.G01100-0R01 TOTUIMBHbI BAK B CFOPE 1
2 01.1403600.G01100-0000 BBIKJIOYATEJIb JIBUTATEJIS 1
3 01.1400011.E01100-0001 XOMYT 1
4 01.1400009.E03100-0000 TPYBKA TOTUIMBHAS (4.5x8x180) 1
5 01.GB/T16674. 1.M6x25-110 BOJIT (M6x25) 4
6 01.GB/T5287.925%6x2-010 A ey O PARA 4
7 01.1403300.G01100-0000 KPBILIKA TOIUIMBHOTO BAKA 1
3 01.1403001.GO1100-0000 ®UIILTP CETYATBIN 1
9 01.1400012.E01100-0000 KPBIIIKA TOIUIMBHO# TPYBKH 1




no3nnuunuun KOJ HAUMEHOBAHMUE Kl? (’;I )
1 01.GB/T9074. 3.M3x6-110 BUHT (M3x6) 4
2 01.GB/T9074. 3.M4x12-110 BUHT (M4x12) 8
3 01.GB/T6170.M4-310 TAVIKA (M4) 8
4 01.3201007.G01100-0000 KIIEMMA 3A3EMJIEHUA 1
5 01.3201011.G01100-0B02 PO3ETKA EURO 2
6 01.3201006.G01100-0000 ABTOMAT 3AIIATDBI 1
7 01.3201010.G01100-0B02 JINCILIEM 1
8 01.3203100.G01100-0000 BBIKJIFOUATEJIb 3AXKUT'AHUA 1
9 013201008G02101-0000 ITAHEJIb JEKOPATHBHASI 1
10 01.3201012.G01101-0B02 KOPITYC ITAHEJIN VITPABJIEHUA 1
11 01.GB/T6177. 1.M6-310 TAMKA (M6) 4




